
UCHWALA Nr XXIX/9/09
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 04 marca 2009r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Oceny Stanu Technicznego Dróg i Oświetlenia
Ulicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Statutu Gminy Leoncin (Dz.
Urz. Woj. Mazow. z 2003r. Nr 316, poz. 10059) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się doraźną Komisję ds. Oceny Stanu Technicznego Dróg i Oświetlenia Drogowego
na okres roku 2009.

§2
W skład Komisji wchodzą:

1. Małgorzata Pelczarska - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
2. Włodzimierz Fronczak - Przewodniczący Komisji Technicznej
3. Józef Kamiński - Przewodniczący Komisji Publicznej
4. Arkadiusz Śliwiński - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów
5. Józef Bolczak - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy

§3
Do zadań Komisji należy:

- ustalenie stanu technicznego dróg i oświetlenia.
- przedstawienie propozycji priorytetów w realizacji zadań z zakresu dróg i oświetlenia.

§4
Radni w terminie 7 dni przedłożą do Komisji wnioski i wskazania w zakresie przedmiotu
pracy Komisji.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

./....~.J~:.....~~---;;:;
::".._


